
 

 

 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 

                                                                      Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113  

  

POZVÁNKA NA SETKÁNÍ 
 

Pro pedagogy a asistenty pedagogů na ZŠ 

Sdílení dobré praxe * spolupráce * role * distanční výuka * diskuze 

ASISTENTSTVÍ 
Zveme Vás na setkání pedagogů a asistentů pedagogů, které je pořádáno v rámci projektu MAP v ORP 

Znojmo II pro pedagogické pracovníky zapojených základních škol ZDARMA. 
 

 

Termín konání: 

2.12.2021, 14:30 – 16:30  
 

 

Setkání povede: 

Mgr. Gabriela Hagarová 
Mgr. Šárka Grunová 

 
 

TÉMATA DO DISKUZE A SDÍLENÍ DOBRÉ PRAXE 

✓ Problematika zařazení asistenta pedagoga do třídy 

✓ Náplň práce AP 

✓ Interakce učitel - asistent - žák 

✓ Ukotvení ve struktuře ŠPP 

✓ Práce AP v průběhu uzavření škol a distanční výuky 

✓ Spolupráce AP se zákonnými zástupci žáků 
 

 

Cílem schůzky je seznámení účastníků s problematikou asistentství na ZŠ,  
sdílení dobré praxe, inspirování a metodická podpora. 

 

Prosíme o potvrzení účasti nejpozději do 1.12.2021 do 12.00 hod. prostřednictvím „přihlašovacího 

formuláře“, na který naleznete odkaz v mailu spolu s pozvánkou. Zájemcům zašleme před začátkem odkaz 

k on-line připojení.  

   Kontaktní osoba:  Mgr. Monika Mandátová  

         e-mail: map.znojmo@email.cz nebo tel.: 775 975 004 

mailto:map.znojmo@email.cz

